6. In scientia autem abstinentiam, in abstinentia autem patientiam, in patientia autem pietatem,

7. In pietate autem amorem fraternalitatis, in amore autem fraternalitatis charitatem.

8. Hæc enim si vobiscum adsint, et superent, non vacuos, nec sine fructu vos constituent in Domini nostri Jesu Christi cognitione.

9. Cui enim non præstó sunt hæc, cæcus est, et manu tentans, oblivionem accipiens purgationis veterum suorum delictorum.

10. Quapropter fratres magis satagite, ut per bona opera certam vestram vocationem, et electionem faciatis: hæc enim facientes, non peccabitis aliquando.

11. Sic enim abundanter ministrabitur vobis introitus in æternum regnum Domini nostri, et Salvatoris Jesu Christi.

12. Propter quod incipiam vos semper commoneo de his: et quidem scientes et confirmatos vos in presenti veritate.

13. Iustum autem arbitror quamdiu sum in hoc tabernaculo, suscitare vos in comminatione:

14. Certus quòd velox est depositio tabernaculi mei secundum quod et Dominus noster Jesus Christus<sup>a</sup> significavit mihi.

15. Dabo autem operam et frequenter habere vos post obitum meum, at horum memoriam faciatis.

16. Non enim doctas fabulas secuti notam fecimus vobis Domini nostri Jesu Christi virtutem, et præsentiam:

6. Y á la ciencia templanza, y á la templanza paciencia, y á la paciencia piedad,

7. Y á la piedad amor de vuestros hermanos, y al amor de vuestros hermanos caridad.

8. Porque si estas cosas se hallaren, y abundaren en vosotros: no os dejarán vacíos, é infructuosos en el conocimiento de nuestro Señor Jesucristo<sup>a</sup>.

9. Mas el que no tiene pronto estas cosas<sup>b</sup>, ciego es, y anda tentando con la mano<sup>c</sup>, olvidado de la purificación de sus pecados antiguos.

10. Por tanto, hermanos míos, sed muy solícitos para hacer cierta vuestra vocación y elección por las buenas obras<sup>d</sup>: porqué haciendo esto, no pecaréis jamás<sup>e</sup>.

11. Porque así os será dada largamente la entrada en el reino eterno de nuestro Señor, y Salvador<sup>f</sup> Jesucristo.

12. Por lo cual no cesaré de amonestaros siempre sobre estas cosas: y esto aunque esteis instruidos y confirmados en la presente veridad.

13. Porque tengo por cosa justa, mientras que estoy en este tabernáculo<sup>g</sup>, de excitaros con amonestaciones:

14. Estando cierto de que luego tengo de dejar mi tabernáculo<sup>h</sup>, según que también me lo ha dado á entender nuestro Señor Jesucristo.

15. Y tendré cuidado que aun despues de mi fallecimiento podais vosotros tener memoria de estas cosas<sup>i</sup>.